ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ №8
	05 декабря 2014 г.

Информационный бюллетень
КАЛИНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

№ 8
05.12.2014 г.

[bookmark: RANGE!A1:F425]

В этом номере:

Решения собрания Депутатов Калининского сельского поселения:

1. Протокол  публичных слушаний о результатах публичных слушаний по утверждению проекта бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

2. Заключение по проекту бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

протокол  публичных слушаний о результатах публичных слушаний по утверждению проекта бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

02.12.2014г.   	                                                                                                                 х. Калинин
15:00
Администрация Калининского сельского поселения

Председатель Собрания:  И.Е. Бабиян  (Глава муниципального образования «Калининское сельское поселение»)

Присутствуют жители х.Калинин.
Председатель: Для ведения протокола публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Калининского сельского поселения Мясниковского района Ростовской области определить секретарем ведущего специалиста Администрации Калининского сельского поселения Тер-Акопова Д.О.

Повестка дня:
- утверждение проекта бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
- по вопросу повестки дня выступил начальник сектора экономики и финансов Администрации Калининского сельского поселения Гадзиян Н.А.

В обсуждении приняли участие: Глава Калининского сельского поселения, жители х. Калинин.

Решили: утвердить проект бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
.

Приложение:
- проект бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

Глава Калининского сельского поселения                                         И.Е. Бабиян

Заключение
по проекту бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

02.12.2014г.                                                                                                        х. Калинин

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 02 декабря 2014 года прошли публичные слушания по проекту бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
	На основании протокола публичных слушаний по проекту бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов:
	рекомендовать Собранию депутатов Калининского сельского поселения принять решение о принятии бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

Глава Калининского сельского поселения                                                   И.Е.Бабиян

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ | (86349)2-17-35
	1

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ | (86349)2-17-35
	2